——~— AL

7<) Xl Trofeo Vesuvio @Gl hEN e,

Automobile Club d'ltalia C. ITA "Le Bicilindriche" Pista - Finale 1 internazionalegm
Se@rRT 14/15 Settembre 2019 na O I >

X1 Trof. Vesuvio C. ITA Le Bicilindriche

E2SC 1000 + E2SC 1400 + E2SC 1600 + E2SS 1000 Sarno - Circuito Int. Napoli 1,415 km
Prove Ufficiali 15/09/2019 11:25
Qualifica (15:00 Tempo) Iniziato a 11:27:44

Giro Tempo del Giro Diff Ora Giro Tempo del Giro Diff Ora Giro Tempo del Giro Diff Ora

(4) LANGELLA VINCENZO

1 11:28:56.451
2 55.121 +1.263 11:29:51.572
3 11:30:45.430
4 54.069 +0.211 11:31:39.499
5 53.979 +0.121 11:32:33.478
6 54.077 +0.219 11:33:27.555
7 54.062 +0.204 11:34:21.617
8 2:14.724  +1:20.866 11:36:36.341

(3) FERRARA DIEGO

1 11:29:17.994
2 1:02.102 +7.541 11:30:20.096
3 10:18.740  +9:24.179 11:40:38.836
4 55.369 +0.808 11:41:34.205
5 54.799 +0.238 11:42:29.004
6 11:43:23.565

(5) PAOLILLO ANTONIO
1 11:29:07.222
2 58.744 +2.951 11:30:05.966
3 57.776 +1.983 11:31:03.742
4 56.264 +0.471 11:32:00.006
5 56.147 +0.354 11:32:56.153
6 55.938 +0.145 11:33:52.091
7 11:34:47.884
8 58.306 +2.513 11:35:46.190
9 57.742 +1.949 11:36:43.932

10 56.272 +0.479 11:37:40.204
11 57.493 +1.700 11:38:37.697
12 56.740 +0.947 11:39:34.437
13 1:04.846 +9.053 11:40:39.283
14 59.654 +3.861 11:41:38.937
15 1:09.937 +14.144 11:42:48.874

(6) MASTELLONE ANTONIO

1 11:29:25.118
2 1:03.274 +4.762 11:30:28.392
3 1:00.909 +2.397 11:31:29.301
4 58.975 +0.463 11:32:28.276
5 11:33:26.788
6 1:00.796 +2.284 11:34:27.584
7 1:01.019 +2.507 11:35:28.603
8 59.095 +0.583 11:36:27.698
9 59.270 +0.758 11:37:26.968
Capo del Servizio Cronometraggio e Punteggio : ULTRATIMING Orbits
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